
2019年 10月 12日 

同窓生 各位 

 

新屋高等学校同窓会関東・東京支部 

支部長 二宮弘道 

 

第 30 回 関東・東京支部総会のご案内 

 

拝啓 錦秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、関東・東京支部同窓会は、本年で発足より 30 年を迎えることとなりました。一重

に皆さまのご協力あって手作りで築いてきた支部が、今日まで運営出来た事に、心より御礼

申し上げます。 

来年は支部 30 周年記念総会として開催したく、皆さまの知恵をお借りして、有意義な同

窓会運営を行って参りますので、関東地域にお住いの同窓生がおりましたら、是非、声をか

けていただき、ご参加いただければ幸いです。 

皆さまをお待ちしております。 

敬具 

記 

 

１．日時 2019年 11月 23日（土）18：00開会 

   

２．場所 和ダイニング えん家 

  東京都港区新橋 2-16-1 ニュー新橋ビル 3階（JR新橋駅徒歩 1分） 

050-7300-4182 

 

３．内容 ◎新屋高校の近況報告  （新屋高校教員） 

  ◎関東支部の活動について （関東支部長） 

  ◎同窓会本部より  （同窓会会長） 

  ◎懇親会 

 

４．会費 5,000円 （学生 4,000円） 

   

５．ご出欠 11月 1日（金）迄に、電話・ショートメールでお願いします。 

支部長：二宮弘道 090-3695-3288 

※出欠・お名前・期をご記入ください。 

※キャンセルの際は 3 日前（11/20）迄に必ずお願い致します。前日・当日

の場合はキャンセル料をお支払い頂くことご了承ください。 

 

以上 

http://r.gnavi.co.jp/area/tokyo/izakaya/rs/
http://r.gnavi.co.jp/area/aream2107/
http://r.gnavi.co.jp/landmark/0031079/rs/
tel:05073004182

